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TYTUŁ: SZKOLENIA EKOLOGICZNE DLA FIRM OCHRONA ŚRODOWISKA

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. opracowała ofertę szkoleniową dla firm z zakresu ochrony środowiska.
Eksperci środowiskowi z EkoExpert realizują szkolenia środowiskowe dla firm, które zgodnie z przepisami zobowiązane są do
sporządzania raportów środowiskowych oraz rozliczania prowadzonej działalności gospodarczej, w tym wnoszenia opłat za korzystanie ze
środowiska. Szkolenia ekologiczne realizowane przez EkoExpert dopasowane są do potrzeb środowiskowych firm, z uwzględnieniem
obowiązków środowiskowych. Zakres obowiązków środowiskowych, które firma musi spełnić określa Ustawa o ochronie środowiska.
Zakres szkoleń środowiskowych dla firm ustalany jest indywidualnie, z uwzględnieniem aktualnych przepisów o ochronie środowiska
oraz wymogów związanych z zarządzaniem środowiskiem w firmie.
Firmy zainteresowane ofertą szkoleniową naszej firmy mogą skorzystać z bezpłatnej ankiety dostępnej na naszej stronie internetowej
www.ekoexpert.com.pl
Wyniki ankiety pozwolą firmie EkoExpert przedstawić rozwiązania najkorzystniejsze dla Państwa firmy oraz określić zakres tematyczny
szkoleń dotyczący ochrony środowiska. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert dzięki wieloletniemu doświadczeniu w realizacji
szkoleń oraz aktualnej wiedzy z zakresu przepisów o ochronie środowiska przygotowują profesjonalne arkusze umożliwiające wyliczenie
opłat środowiskowych. Udział w szkoleniu zapewnia osobom odpowiedzialnym za zarządzanie ochroną środowiska możliwość
prawidłowego wypełniania obowiązków związanych z prowadzoną działalnością, w tym:
- wprowadzeniem gazów lub pyłów do powietrza
- wprowadzeniem ścieków do wód lub ziemi
- poborem wód podziemnych i powierzchniowych wód śródlądowych
- wytwarzaniem, przetwarzaniem oraz składowaniem odpadów
- emisja hałasu.
Nasi eksperci udzielą Państwu wszelkich informacji dotyczących zakresu współpracy z firmą EkoExpert, zakresem świadczonych usług
środowiskowych, możliwością skorzystania z dedykowanych firmom programów wspierających firmy w efektywnym zarządzaniu ochroną
środowiska. Zapraszamy do kontaktu pod numerem 85 744 44 60.


